ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДА

муниципальное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №11  Дзержинского района  Волгограда»

400137, Россия,  Волгоград, ул. им. Константина Симонова 20а,

Тел. (8442)54-70-19 , 53-88-76;   E-mail gymnasium11@volgadmin.ru
___________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

05.07.2024 г.                                                                                                                     №237

О зачислении в 10 класс

в 2024-2025 учебном году

В соответствии с ст.66, 67 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012 г. № 273, приказа министерства образования и науки Волгоградской области от

21.10.2013 г. № 1393 «Об утверждении порядка организации индивидуального отбора при

приеме либо переводе в государственные образовательные организации Волгоградской

области и муниципальные образовательные организации для получения основного общего

и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных предметов или для

профильного обучения», положения МОУ «Гимназия №11» от 30.03.2021 г. № 01-18-45 «Об

организации индивидуального отбора при приеме или переводе учащихся для получения

среднего общего образования в классы профильного обучения», положения от 30.03.2021 г.

№ 01-18-46 «Об индивидуальной накопительной оценке (портфолио) учащихся МОУ

«Гимназия №11» для получения среднего общего образования в профильных классах»,

протокола заседания комиссии МОУ «Гимназия №11» для проведения индивидуального

отбора при приеме учащихся для получения среднего общего образования в классах

профильного обучения № 1 от 26.06.2024 года, на основании поданных заявлений

родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 10 класс в 2024-2025 учебном году учащихся в следующем списочном составе

с 01.09.2024 года (Приложение).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Соловьеву Д.Б

Директор Е.А.Андреева

Приложение к приказу от 26.06.2024 года №234

Список учащихся 10 класса в 2024-2025 учебном году

№
Фамилия, имя отчество

Итоговый

балл

(аттестат +

портфолио)

Средний

балл

аттестата

Балл за

портфолио

Портфолио

выпускника

1.  Заикина Арина Владимировна 279,5 5 274,5 С учетом результатов

портфолио

2.  Махаев Алексей Дмитриевич 202,88 4,58 198,3 С учетом результатов

портфолио

3.  Калинина Таисия Станиславовна 170,8 4,8 158,8 С учетом результатов

портфолио

4.  Анкудинова Мария Александровна 164 5 159 С учетом результатов

портфолио

5.  Дудакова Елизавета

Александровна

161 5 156 С учетом результатов
портфолио

6.  Тимченко Ульяна Сергеевна 161 5 156 С учетом результатов

портфолио

7.  Новиков Евгений Алексеевич 151,78 4,38 147,4 С учетом результатов

портфолио

8.  Лобанова Софья Дмитриевна 148,6 4,8 143,8 С учетом результатов

портфолио

9.  Симонова Алена Денисовна 146 5 141 С учетом результатов

портфолио

10.  Шилина Екатерина Ивановна 133,2 4,6 128,6 С учетом результатов

портфолио

11.  Соломенцев Георгий Юрьевич 133,1 4,3 128,8 С учетом результатов

портфолио

12.  Рыбалкина Алина Андреевна 121,66 4,8 116,86 С учетом результатов

портфолио

13.  Николаев Борислав Георгиевич 117,9 4,95 112,95 С учетом результатов

портфолио

14.  Молоканова Анастасия Ильинична 116,8 5 111,8 С учетом результатов

портфолио

15.  Тюжин Максим Александрович 115,6 5 110,6 С учетом результатов

портфолио

16.  Артамонова Анастасия Алексеевна 113,85 4,95 108,9 С учетом результатов

портфолио

17.  Паньшенская Анна Сергеевна 112,8 4,9 107,9 С учетом результатов

портфолио

18.  Погосов Владислав Артемович 109,95 4,85 105,1 С учетом результатов

портфолио

19.  Аухадеева Дарья Евгеньевна 107,8 5 102,8 С учетом результатов

портфолио

20.  Зверева Виктория Александровна 106 5 101 С учетом результатов

портфолио

21.  Друзяка Мария Андреевна 104,8 4,9 99,9 С учетом результатов

портфолио

22.  Бушкова София Сергеевна 102 5 97 С учетом результатов

портфолио

23.  Фокин Георгий Андреевич 100,9 4,7 96,2 С учетом результатов

портфолио

24.  Растеряева Екатерина Андреевна 96 5 91 С учетом результатов

портфолио

25.  Умаргалиева Арина Ануаровна 95,4 4,8 90,6 С учетом результатов

портфолио

26.  Гончаренко Ульяна Олеговна 93,84 4,94 88,9 С учетом результатов

портфолио

27.  Ермакова Ирина Александровна 93,16 4,56 88,6 С учетом результатов

портфолио

28.  Лановенко Игорь Германович 90,44 4,44 86 С учетом результатов

портфолио

29.  Гасанова Эльвина Рафаиловна 89 5 84 С учетом результатов

портфолио

30.  Гаврилова Ангелина Витальевна 88,84 4,94 83,9 С учетом результатов

портфолио

31.  Нестеренко Алина Эдуардовна 87 5 82 С учетом результатов

портфолио

32.  Крень Вячеслав Максимович 86,15 4,8 81,35 С учетом результатов

портфолио

33.  Куцов Дмитрий Сергеевич 83,67 4,5 79,17 С учетом результатов

портфолио

34.  Гончарова Полина Денисовна 83,3 4,9 78,4 С учетом результатов

портфолио

35.  Елисеева Вероника Денисовна 83,16 4,56 78,6 С учетом результатов

портфолио

36.  Скляр Софья Александровна 82,8 4,9 77,9 С учетом результатов

портфолио

37.  Чехонина Елизавета Михайловна 81,27 4,67 76,6 С учетом результатов

портфолио

38.  Антюфеева Александра

Владимировна

81 5 76 С учетом результатов

портфолио

39.  Булах Софья Андреевна 80,95 4,25 76,7 С учетом результатов

портфолио

40.  Акопян Илона Араиковна 79,6 4,8 74,8 С учетом результатов

портфолио

41.  Белоусова Олеся Александровна 78,85 4,95 73,9 С учетом результатов

портфолио

42.  Гусеинова Тамара Рамиловна 78,83 4,83 74 С учетом результатов

портфолио

43.  Юхлимов Станислав Денисович 78,7 4,5 74,2 С учетом результатов

портфолио

44.  Поляков Владислав Евгеньевич 78,3 4,5 73,8 С учетом результатов

портфолио

45.  Ряховский Олег Олегович 78 4 74 С учетом результатов

портфолио

46.  Кириленко Полина Николаевна 77,28 4,78 72,5 С учетом результатов

портфолио

47.  Шкутов Артем Дмитриевич 77,23 4,39 72,84 С учетом результатов

портфолио

48.  Зубков Константин Владимирович 76,28 4,38 71,9 С учетом результатов

портфолио

49.  Геворгян Лианна Гегамовна 75,5 5 70,5 С учетом результатов

портфолио

50.  Попов Никита Евгеньевич 75,2 4,1 71,1 С учетом результатов

портфолио

51.  Циклаури Надежда Андреевна 73,63 4,33 69,3 С учетом результатов

портфолио

52.  Ильин Александр Андреевич 72,44 4,44 68 С учетом результатов

портфолио

53.  Гайворонская Варвара

Вячеславовна

72,25 4,65 67,6 С учетом результатов

портфолио

54.  Фомин Артем Сергеевич 72,06 4,56 67,5 С учетом результатов

портфолио

55.  Алябьев Степан Дмитриевич 72,03 4,53 67,5 С учетом результатов

портфолио

56.  Федюшкина Алина Юрьевна 61,1 4,3 56,8 С учетом результатов

портфолио

57.  Мочалов Иван Сергеевич 59,79 4,39 55,4 С учетом результатов

портфолио

58.  Шишкова Полина Дмитриевна 59,5 5 54,5 С учетом результатов

портфолио

59.  Коростина Кристина Андреевна 59 5 54 С учетом результатов

портфолио

60.  Шутов Роман Максимович 57,2 4,6 52,6 С учетом результатов

портфолио

61.  Сорокина Вероника Романовна 56,37 4,67 51,7 С учетом результатов

портфолио

62.  Пинчук Егор Романович 56,06 4,56 51,5 С учетом результатов

портфолио

63.  Вишнивецкая Лидия Андреевна 55,5 5 50,5 С учетом результатов

портфолио

64.  Сапрыкин Владислав Игоревич 53,14 4,44 48,7 С учетом результатов

портфолио

65.  Афинова Диана Вячеславовна 52,95 4,75 48,2 С учетом результатов

портфолио

66.  Назарова Дарья Сергеевна 51 5 46 С учетом результатов

портфолио

67.  Попов Иван Данилович 50,45 4,85 45,6 С учетом результатов

портфолио

68.  Умерова Алсу Ахмедовна 49,97 4,67 45,3 С учетом результатов

портфолио

69.  Сахаров Тимур Олегович 49,45 4,65 44,8 С учетом результатов

портфолио

70.  Александровсикй Марк Денисович 49,25 4,35 44,9 С учетом результатов

портфолио

71.  Лисименко Евгения Григорьевна 49,08 4,78 44,3 С учетом результатов

портфолио

72.  Дорофеева Ольга Сергеевна 49 5 44 С учетом результатов

портфолио

73.  Кушнарева Александра Сергеевна 45,6 4,7 40,9 С учетом результатов

портфолио

74.  Мурашкинцев Михаил

Александрович

40,79 4,89 35,9 С учетом результатов

портфолио

75.  Бурякова Вероника Алексеевна 40,23 4,63 35,6 С учетом результатов

портфолио

76.  Ивашова Виктория Алексеевна 32,39 4,69 27,7 С учетом результатов

портфолио

77.  Сериков Артём Александрович 31,11 4,06 27,05 С учетом результатов

портфолио

78.  Гндоян Александр Самсонович 28,99 4,59 24,4 С учетом результатов

портфолио

79.  Ким Юлия Владимировна 28,4 4,8 23,6 С учетом результатов

портфолио

80.  Демкин Станислав Вячеславович 24,95 4,85 20,10 С учетом результатов

портфолио

81.  Титар Илья Эдуардович  24,22 4,17 20,05 С учетом результатов

портфолио

		2024-07-11T12:14:15+0300
	Андреева Елена Анатольевна